



Prefeitura Municipal Mucambo



RESULTADO DE JULGAMENTO

DISPENSA nº 0605.01/2024-CD.
PROC. Nº 0605.01/2024-CD.

A Prefeitura Municipal de Mucambo/Ce, através da Secretaria de Cultura e Turismo, em conformidade com Art. 75, inciso XXX – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o **RESULTADO DA DISPENSA Nº 0605.01/2024-CD**, que tem como objeto a **AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E OBJETOS PARA MANUTENÇÃO DA BANDA DE MÚSICA NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.**

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: QT ÁUDIO MUSICAL LTDA CNPJ 13.968.305/0001-33 no valor global de R\$ 48.971,00 (quarenta e oito mil novecentos e setenta e um reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	UNIT.	VALOR TOTAL
1	AFINADOR DIGITAL (FIXA NO BRAÇO DO VIOLÃO) afinador digital por vibração e indica a corda que sendo afinada; Maleabilidade; Visor gira 360º graus de cor preto	UNIDADE	MXT	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
2	BAQUETA PARA BATERIA Baqueta para Bateria ponta de madeira, cor natural, medindo 394mm de comprimento e 13,8mm de diâmetro. Conteúdo da embalagem: 1 par de baquetas	UNIDADE	PROFIRE	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00
3	BATERIA 9V	UNIDADE	MXT	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
4	BATUTA Batuta bastão delgado aliado a uma base arredondada, em geral de madeira leve de plástico	UNIDADE	BM	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
5	CABO P10 6 METROS ESPESSUA 0.20 COM ENTRADA E SAIDA P10 CONECTOR MONO CABO P10 6 METROS ESPESSUA 0.20 COM ENTRADA E SAIDA P10 CONECTOR MONO.	UNIDADE	S.A	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
6	CLARINETE Clarinete 17cha SIB Niquelado C/case Shop	UNIDADE	DOMINANTE	6	R\$ 1.550,00	R\$ 9.300,00
7	ENCORDAMENTO BAIXO 4 CORDAS.45 NANOWEB ESCALA 4.4 TENSÃO MEDIA Encordoamento Baixo 4 Cordas.45 Nanoweb escala 4.4 tensão Media.	UNIDADE	ELIXIR	1	R\$ 430,00	R\$ 430,00



Prefeitura Municipal Mucambo



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	UNIT.	VALOR TOTAL
8	ENCORDAMENTO GUITARRA 0.10 NANOWEB ESCALA 10 TENSÃO MEDIA ENCORDAMENTO GUITARRA 0.10 NANOWEB ESCALA 10 TENSÃO MEDIA.	UNIDADE	ELIXIR	1	R\$ 227,00	R\$ 227,00
9	ESTANTE DE PARTITURA Estante de Partitura, resistente, portátil e com regulagem de altura o SM é excelente para orquestras, funcionando tanto como suporte de partitura.	UNIDADE	DOLPHIN	21	R\$ 190,00	R\$ 3.990,00
10	NUT PARA BAIXO BRUTO BRANCO NUT para baixo bruto branco.	UNIDADE	SMART	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
11	OLEO PARA INSTRUMENTO SOPRO PISTO Óleo para instrumento sopro pisto com lubrificação rápida e prolongada, com excelente qualidade e durabilidade, produto incolor e sem cheiro, ideal para trompete, flugelhorn, pocket, bombardinos, trombone de pistos, tuba e etc	UNIDADE	PAGANINI	2	R\$ 123,00	R\$ 246,00
12	PALHETA CLARIENTE 2,0 Palheta Clarinete 2,0 cobertura com pintura plástica unitária	UNIDADE	RICO	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
13	PALHETA CLARINETE 2,5 Palheta Clarinete 2,5 cobertura com pintura plástica unitária	UNIDADE	RICO	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
14	PALHETA SAX ALTO 2,0 Palheta Sax alto 2,0, cobertura com pintura plástica unitária	UNIDADE	RICO	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
15	PALHETA SAX ALTO 2,5 Palheta sax alto 2,5 cobertura com pintura de plástico unitária	UNIDADE	RICO	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
16	PALHETA SAX SOPRANO 2,0 Palheta Sax Soprano 2,0 bambu com flexibilidade e a,ta qualidade sonora unitária	UNIDADE	RICO	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00
17	PALHETA SAX TENOR 2,0 Palheta Sax Tenor 2,0 bambu com flexibilidade e alta qualidade sonora unitária	UNIDADE	RICO	5	R\$ 107,00	R\$ 535,00
18	PASTA PARA PARTITURAS Pasta para Partituras, Pasta Catalogo como 50 plásticos, oficio, 0,06mm, preta ACP	UNIDADE	APL	21	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00
19	SAX ALTO Sax Alto niquelado MIB dourado com Case Luxo	UNIDADE	RICO	2	R\$ 4.735,00	R\$ 9.470,00
20	SAX SOPRANO Sax Soprano laqueado com chaves com case	UNIDADE	RICO	1	R\$ 4.782,00	R\$ 4.782,00




Prefeitura Municipal Mucambo



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	UNIT.	VALOR TOTAL
21	SAX TENOR Sax Tenor N laqueado em BB (Si Bemol)	UNIDADE	DOMINANTE	1	R\$ 5.908,00	R\$ 5.908,00
22	TROMBONE PISTO Trombone Pisto Laqueado com estojo cor dourado	UNIDADE	VOGGA	1	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
23	TROPETE Trompete laqueado afinação em SIB.	UNIDADE	DOMINANTE	1	R\$ 1.977,00	R\$ 1.977,00
VALOR TOTAL						R\$ 48.971,00

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da Comissão, sito a <https://mucambo.ce.gov.br/licitacoes/>, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

MUCAMBO CE, 21 de maio de 2024.


Francisco Orécio de Almeida Aguiar
Agente de Contratação